

---

## Pachet materiale de instalatii

I.D.: 51808305

---

Data publicarii	20.11.20	Coduri CPV	44115200-1
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 149,64 RON - 149,64 RON

---

Descriere: Pachetul contine: Cornier L25x25x3 - 10 ml \* 3.75 Ron = 37.50 Ron Ng cot 3/4 - 1 buc \* 1.94 Ron = 1.94 Ron Ng mufa 3/4" - 1 buc \* 1.94 Ron = 1.94 Ron Teava ZN 3/4"x2.6 - 2 ml \* 7.79 Ron = 15.58 Ron Baterie DL70 monoc.apa rece - 3 buc \* 23.95 Ron = 71.85 Ron Teava scurgere 1 1/2cu ventil - 2 buc \* 8.32 Ron = 16.64 Ron Reductie PP ascunsa 50-40 - 1 buc \* 4.19 Ron = 4.19 Ron .

---